
 

 

UCHWAŁA NR 251/XXXIII/2013 

RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 24 września 2013 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2013r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1  i art. 54 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212, 235, 236, 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.)Rada 

Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały, które 

polegają na zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 12.455,99 zł.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały, 

które polegają na zwiększeniu wydatków majątkowych w wysokości 12.455,99 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Miedźno 

 

 

Leszek Idasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 października 2013 r.

Poz. 5888



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr 251/XXXIII/2013  

Rady Gminy Miedźno  

z dnia 24 września 2013 r.  

Dział Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po 

zmianie 

750 Administracja publiczna 96.540,98 12.455,99 108.996,97 

 w tym dochody bieżące:  

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt. 3  oraz ust. 3  pkt. 5  i 6  ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

 

-  

 

12.455,99  

 

12.455,99 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5888



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr 251/XXXIII/2013  

Rady Gminy Miedźno  

z dnia 24 września 2013 r.  

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926  Kultura fizyczna 117.079,66 12.455,99 129.535,65 

 92601  Obiekty sportowe  20.579,66  12.455,99  33.035,65 

  - wydatki majątkowe  
 

2.000,00  12.455,99  14.455,99 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5888


		2013-10-01T08:05:40+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




